

STEPHEN P. ApS

Fuldenevej 135
8330 Beder

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/02/2021

Stephen Parker
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STEPHEN P. ApS

Fuldenvej 135

8330 Beder

CVR-nr: 38460226

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen er alene direktør Stephen Andrew Parker, og virksomheden beskæftiger sig alene med direktørens deltids HR-konsulentvirksomhed uden løn eller ansættelser til direktøren eller andre.

Det er direktørens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret fra 1. januar - 31. december 2020.

Hovedaktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet består i konsulent- og rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat har været tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Beder, 8. februar 2021

Stephen Parker

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		182.671	35.521
Eksterne omkostninger		-26.305	-17.908
Bruttoresultat		156.366	17.613
Resultat af ordinær primær drift		156.366	17.613
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		322	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.291	-1.547
Ordinært resultat før skat		155.397	16.066
Skat af årets resultat		-34.187	-3.535
Årets resultat		121.210	12.531
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	
Overført resultat		8.210	12.531
I alt		121.210	12.531

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Likvide beholdninger		314.517	136.482
Omsætningsaktiver i alt		314.517	136.482
AKTIVER I ALT		314.517	136.482

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		80.443	76.928
Forslag til udbytte		113.000	
Egenkapital i alt		243.443	126.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.751	
Skyldig selskabsskat		34.187	3.535
Skyldig moms og afgifter		26.136	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			6.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.074	9.554
Gældsforpligtelser i alt		71.074	9.554
PASSIVER I ALT		314.517	136.482

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret